2024 年 8 月 5 日

債権者各位

新潟県新潟市北区島見町 3399 番地 18

株式会社シンテック

代表取締役 伊藤 健二

合併公告

当社は、2024 年 10 月１日を効力発生日として、株式会社ＮＤＹエンジニアリング（所

在地：山形県鶴岡市丸岡字町の内 309 番地 1）を吸収合併存続会社、当社を吸収合併消滅

会社とする吸収合併を行うことといたしました。つきましては、株式会社ＮＤＹエンジニ

アリングは当社の権利義務全部を承継して存続し、当社は解散することとなりますので、

下記のとおり公告いたします。

記

１． この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申出

ください。

２． 各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（株式会社ＮＤＹエンジニアリング）

掲 載 紙 官報

掲載の日付 2024 年６月 28 日

掲 載 頁 127 頁（号外第 157 号）

（当社）

掲 載 紙 官報

掲載の日付 2024 年６月 28 日

掲 載 頁 192 頁（号外第 157 号）

以上